
říjen 2020———květen 2021

Jste studenty magisterského oboru nebo 
právě začínáte svou kariéru a chcete se lépe 
zorientovat v oblasti mezinárodní bezpečnosti? 
Přihlašte se na prestižní Robinson-Martin 
Security Scholars Academy (RMSSA) a učte se 
od nejlepších profesionálů v oboru!

RMSSA je dvousemestrální kurz zabývající se 
aktuálními otázkami mezinárodní bezpečnosti. 
Skládá se z 20 přednášek vedených předními 
českými i zahraničními odborníky jako jsou 
seniorní pracovníci MZV, diplomaté, senátoři, 
experti z bezpečnostních složek, armády 
a další. Přednášky jsou koncipovány tak, aby 
účastníci měli možnost s pozvanými experty 
otevřeně debatovat v komorním prostředí.

RMSSA byla založena v roce 2002 Rogerem 
W. Robinsonem, Jr., a Oldřichem Černým 
– vůdčí osobností české bezpečnostní 
komunity, který sloužil jako poradce bývalého 
prezidenta Václava Havla a pět let vedl českou 
zpravodajskou službu Úřad pro zahraniční 
styky a informace. Za 18 let své existence 
kurzem prošlo několik stovek účastníků, kteří 

díky němu získali kontakty a znalosti, které 
jim otevřely cestu na česká ministerstva a do 
orgánů mezinárodních organizací jako jsou 
NATO, Evropský parlament, OBSE, OSN, ICRC 
a další.

Po úspěšném dokončení získáte certifikát PSSI 
o absolvování kurzu a také se zařadíte do klubu 
našich absolventů, kteří vám mohou pomoci 
nastartovat vaši kariéru v oblasti bezpečnosti!

Přihlášky sestávající se ze životopisu (.pdf 
v angličtině) a eseje (.pdf v angličtině, max. 
1 strana A4) na téma “What was, in your 
opinion, the most important security-relevant 
development over the past year and why?” 
zasílejte do 31/8/2020 na faltys@pssi.cz

Cena kurzu: 2000 Kč/semestr 
(pro studenty 50% sleva)

Kontaktujte nás pro bližší informace: 
Jan Faltys, Project Manager 
Security Scholars Program, (faltys@pssi.cz) 
Telefon: +420 233 355 735


